
    

 

1 

 

         

 

Smlouva o spolupráci při pořádání konference 
„Navigace světem digitalizace VI.“   

 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále také jen „Smlouva“) 
 
 

DIA- 13271-2/EG-2023 

2023/192 NAKIT 
č. ev. SPCSS: SML2023113 

 
 

Smluvní strany 
Česká republika – Digitální a informační agentura 

Sídlo:  Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO:   17651921 
Zastoupená:  Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 6326001/0710 
Kontaktní osoba: 
email: 
(dále jen „DIA“) 
 
a 

 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 77322 
 
Sídlo:   Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČO:   04767543 
DIČ:   CZ04767543 
Zastoupená:   
Kontaktní osoba:  
Email:  
Telefon:  
(dále jen „NAKIT“) 
 
a 
 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A76922 
Sídlo:   Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO:   03630919 
DIČ:   CZ 03630919 
Zastoupená:     Ing. Romanem Vrbou, generálním ředitelem 
(dále jen „SPCSS“) 
  



    

 

2 

 

Preambule 

Účelem spolupráce dle této Smlouvy je propagace eGovernmentu, včetně digitalizace veřejné 
správy a spolupráce napříč resorty CŘ, a to prostřednictvím pořádání konference „Navigace světem 
digitalizace VI.“ dne 20. 11. 2023 (dále jen „Konference“). 
 

 
 

Článek 1.  
Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností DIA, NAKIT a SPCSS při pořádání Konference 
a zajištění nezbytných činností uvedených v článku 2 Smlouvy.  

 
 
 
 

Článek 2.  
Činnosti při pořádání Konference 

DIA, NAKIT a SPCSS definovaly společně následující činnosti nezbytné pro dosažení společného 
účelu spolupráce, a to uspořádání Konference:  
 
i) Činnosti, které budou realizovat společně DIA, NAKIT a SPCSS vlastními výkony 

a) Příprava programu konference 
b) Komunikace s přednášejícími  
c) Komunikace s účastníky  
d) Tvorba obsahu webových stránek dedikovaných na konferenci 
e) Projektové řízení 
f) Produkce před akcí 
g) Produkce během akce 

 
ii) Činnosti, jež budou realizovány DIA prostřednictvím třetích stran: 

a) Personální a agenturní služby  
b) Zajištění live stream akce na internet  
c) Pronájem sálu  

d) Navigace, tiskoviny, dekorace  
 

iii) Činnosti, jež budou realizovány NAKIT prostřednictvím třetích stran:  
a) Grafické práce, animace, efekty na projekci  
b) Interaktivní hlasování – hardware, licence, server  
c) Konferenční AV technika  
d) AV personál  
e) Moderátorka  
f) Fotograf  

 
iv) Činnosti, jež budou realizovány SPCSS prostřednictvím třetích stran: 
      a) catering  

 
Článek 3.  

Způsob zajištění a financování Konference 
 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že činnosti uvedené v čl. 2 poskytnou bez vzájemného nároku na 
náhradu nákladů a zajistí je společně a nerozdílně. 

 



    

 

 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že:  

 
- náklady DIA na zajištění činností uvedených v čl. 2 ii) nepřesáhnou částku 300 000 Kč 

bez DPH, tj. 363 000 Kč včetně DPH.  
- náklady NAKIT na zajištění činností uvedených v čl. 2 iii) nepřesáhnou částku 300 000 Kč 

bez DPH, tj. 363 000 Kč včetně DPH.  
- náklady SPCSS na zajištění činností uvedených v čl. 2 iv) nepřesáhnou částku 150 000 Kč 

bez DPH, tj. 181 500 Kč včetně DPH. 
 

Pokud by došlo k přesáhnutí výše uvedených částek, bude to řešeno dodatkem k této Smlouvě.  
 
 

Článek 4. 
Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy budou řešeny výhradně formou písemných dodatků 
schválených všemi Smluvními stranami. 
 

4.2 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 

 
4.3 Smlouva nabývá platnosti po podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu  


